
04/11/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-286158433 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2020 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Assuntos Administrativos

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 22/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23000021820202092. , publicada no D.O.U de 20/10/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de

serviços de operação, controle, supervisão, manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de

materiais, equipamentos, ferramentas e mão de obra especializada em todos os sistemas de

condicionamento de ar dutado (central de água gelada composta por chiller s, torres de resfriamento de

refrigeração à água, fancoils, dutos e grelhas), sistemas em módulo (Split) e self contained (com unidades

condensadoras à água e à ar, remota e local). Novo Edital: 04/11/2020 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às

17h30. Endereço: Espl.dos Minist. Bloco "l" - Anexo I-3ºandar-sala: 300 BRASILIA - DFEntrega das

Propostas: a partir de 04/11/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

16/11/2020, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

RICARDO DOS SANTOS BARBOSA

Pregoeiro

(SIDEC - 03/11/2020) 150002-00001-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


